
Programme des courses

Open de France heure et jour de 
l'impression

Page 1

11:32 21/10/2018

147 FINALE E C1 Homme OPEN 1000m 21/11/2018
11:55147 11:55

Ligne d'Eau BateauObservation147 11:55
3 CERTO SACHA

CC LILLOIS 03147 11:55
4 ROBIN MATHIEU

MORVAN EAUX VIVES 01147 11:55
5 RUIZ MATEO

CKC  NANCY TOMBLAINE 03147 11:55
6 ROUSSELLE JULIEN

UNION SPIVE DE CRETEIL 03147 11:55
7 DURING AXEL

UNION SPIVE DE CRETEIL 04147 11:55

148 FINALE D C1 Homme OPEN 1000m 21/11/2018
12:00148 12:00

Ligne d'Eau BateauObservation148 12:00
1 ROUSSELLE THOMAS

UNION SPIVE DE CRETEIL 03148 12:00
2 BATONNEAU ROMAIN

CKC DE TOURS 02148 12:00
3 CHEVRIER ETIENNE

CK REDONNAIS 03148 12:00
4 CASSERON LASZLO

ESACK 00148 12:00
5 THOMAS ANTOINE

CK SP LIBOURNE 02148 12:00
6 LEJEUNE ALEXANDRE

CKCIR  ST GREGOIRE 03148 12:00
7 HABY MAEL

ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 03148 12:00
8 DILLIES CLEMENT

CC LILLOIS 03148 12:00
9 BINISTI ETHAN

UNION SPIVE DE CRETEIL 04148 12:00

149 FINALE C C1 Homme OPEN 1000m 21/11/2018
12:05149 12:05

Ligne d'Eau BateauObservation149 12:05
1 MATHELY ARTHUR

SAINT VIT CK 03149 12:05
2 MESTRE NICOLAS

BOULOGNE CK 98149 12:05
3 MAGNENET NATHAN

SAINT VIT CK 03149 12:05
4 BOICHUT SIMON

SP N BISONTIN 03149 12:05
5 POTEZ HUGO

A S L  ST LAURENT BLANGY 99149 12:05
6 HELLE MAXIME

STRASBOURG EAUX VIVES 02149 12:05
7 FORTERRE TOM

ESP C DECIZE ST LEGER 02149 12:05
8 LE GUENNEC TANGI

CK PONTIVYEN 00149 12:05
9 CAUTE ACHILLE

PATRONAGE LAIQUE LORIENT 02149 12:05

150 FINALE B C1 Homme OPEN 1000m 21/11/2018
12:10150 12:10

Ligne d'Eau BateauObservation150 12:10
1 HECQ TOM

A S L  ST LAURENT BLANGY 02150 12:10
2 CAUPAIN MATHIEU

A S L  ST LAURENT BLANGY 99150 12:10
3 BOURREAU MATHIAS

OLYMPICCK  AUXERRE 01150 12:10
4 MESTRE SYLVAIN

BOULOGNE CK 98150 12:10
5 LAROCHE LUCAS

AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI 01150 12:10
6 BROCHDHOTELANS GUILLAUME

SP N BISONTIN 01150 12:10
7 SEGAUX TOM

STRASBOURG EAUX VIVES 02150 12:10
8 LANCIAL MAXIMILIEN

A S L  ST LAURENT BLANGY 01150 12:10
9 LASSISTE MARTIN

CK NIORTAIS 01150 12:10



Programme des courses

Open de France heure et jour de 
l'impression

Page 2

11:32 21/10/2018

151 FINALE A C1 Homme OPEN 1000m 21/11/2018
12:15151 12:15

Ligne d'Eau BateauObservation151 12:15
1 DUBOIS DUNILAC THOMAS

SP N BISONTIN 99151 12:15
2 BOULARDOT PIERRE

V B D SAINT JEAN DE LOSNE 94151 12:15
3 COUTOU ELIOT

SAINT VIT CK 94151 12:15
4 VASSEUR FRANTZ

A S L  ST LAURENT BLANGY 97151 12:15
5 SIKORA DAMIEN

A S L  ST LAURENT BLANGY 94151 12:15
6 LEONARD LOIC

A S L  ST LAURENT BLANGY 96151 12:15
7 JACQUET CLEMENT

SP N BISONTIN 99151 12:15
8 BECASSEAU CESAR

OLYMPICCK  AUXERRE 01151 12:15
9 COURBET BENJAMIN

A S L  ST LAURENT BLANGY 00151 12:15


